UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /SCT-TMXNK
V / v t h ô n g   t i n   v ề   H ộ i   c h ợ   n ô n g   s ả n

q u ố c   t ế   M a c f r u t   2 0 2 4   t ạ i   t h à n h   p h ố

R i m i n i ,   I t a l i a .

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày        tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Doanh nghiệp sản xuất, kinh doanh, xuất khẩu,

nhập khẩu trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa.

Sở Công Thương nhận được Văn bản số 655/SNgV-HTQT ngày

02/4/2024 của Sở Ngoại vụ về việc mời tham dự Hội chợ nông sản quốc tế

Macfrut 2024 tại thành phố Rimini, Italia.Sở Công Thương thông tin về Chương

trìnhđể doanh nghiệp biết, chủ động đăng ký tham gia(nếu có nhu cầu), cụ thể

như sau:

- Thời gian: dự kiến từ ngày 08 đến 10 tháng 5 năm 2024.

- Địa điểm: thành phố Rimini, Italia.

-Quy mô: khoảng 1.000 gian trưng bày từ hơn 90 quốc gia, trưng bày các

loại trái cây và rau quả, gia vị, nông sản các loại cùng các máy móc và công

nghệ hiện đại liên quan từ giai đoạn gieo trồng, sản xuất đến đóng gói, phân

phối và thị trường.

- Hình thức tham gia: trực tiếp hoặc có thể gửi sản phẩm để Đại sứ quán

Việt Nam tại Italia hỗ trợ trưng bày gian hàng tại Hội chợ. Tham khảo thông tin

về Hội chợ tại trang: https://macfrut.com/en/ .

- Thông tin liên hệ:

+ Đại sứ quán Việt Nam tại Italia (đ/c Phạm Thị Phương, Bí thư thứ hai,

email: it@moit.gov.vn, điện thoại: +39 389 580 4436);

+ Sở Ngoại vụ Khánh Hòa (Phòng Hợp tác quốc tế, email:

phtqt.sngv@khanhhoa.gov.vn; dofa.khanhhoa@gmail.com;gặp đ/c Thanh, điện

thoại 0909791827).

Trân trọng./.

(Đính kèm văn bản số 655/SNgV-HTQTngày 02/4/2024 của Sở Ngoại vụ

và toàn bộ hồ sơ liên quan).

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- Sở Ngoại vụ (VBĐT);

- Quản trị mạng Sở (VBĐT- đăng Website Sở);

- Lưu: VT, TMXNK (HH).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Tấn Hải

https://macfrut.com/en/
mailto:it@moit.gov.vn
mailto:phtqt.sngv@khanhhoa.gov.vn
mailto:dofa.khanhhoa@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T08:15:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Huỳnh Tấn Hải<hthai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T08:22:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T08:22:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T08:22:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!